
 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/444/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Górze Kalwarii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Góry Kalwarii Nr XXXIV/313/2016 z dnia 28 września 2016 

r. w sprawie nadania statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii, w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  W § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 który otrzymuje brzmienie: 

„3. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dla osób starszych o nazwie Klub 

Senior+ „Wisełka”. ” 

2) Użyte w § 11 ust. 1, § 12 ust. 2 i ust. 3, § 13, § 14 ust. 2, § 18, § 21, § 22 ust. 3, § 23, 

w różnym przypadku wyrazy „kierownik” zastępuje się użytymi w odpowiednim 

przypadku wyrazami „dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa  
 


